РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023   №  336                                                                     с. Новичиха
Об утверждении схемы

расположения земельного участка
Руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления директора ООО «Рубикон»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 22:30:020102. Адрес образуемого земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский район, с. Долгово, ул. 40 лет Победы, д. 15. Кадастровый номер исходного земельного участка 22:30:020102:84. Площадь исходного земельного участка: 4511 кв.м. Площадь добавляемого земельного участка за счет перераспределения: 2288 кв.м. Площадь образуемого земельного участка: 6799 кв.м. Категория земель: Земли населенных пунктов. Разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства.
Глава района                                                                                 С.Л. Ермаков